
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 49 города Благовещенска»

ПРИКАЗ

«02» июля 2020 г. № 109
г. Благовещенск

О назначении лица, ответственного за 
работу с модулем «Инвентаризация» 
в АИС «Навигатор»

В целях реализации приоритетного проекта «Доступное дополнительное 
образование для детей», утвержденного президиумом Совета при Президенте 
РФ по стратегическому развитию, всоответствии с Правилами 
персонифицированного финансирования в Амурской области, Уставом 
МАДОУ «ДС № 49 г. Благовещенска» (далее -  Учреждение)

приказываю:
1. Назначить ответственными за работу с модулем «Инвентаризация» в 

АИС «Навигатор»:
-Методиста Кунсайтес Любовь Ивановну

2. Ответственному за работу с модулем «Инвентаризация» в АИС 
«Навигатор» провести в Учреждении процедуру инвентаризации 
инфраструктурных, материально-технических и кадровых ресурсов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л.И. Кунсайтес


